保 護 者 様

種　　　目 場　　　所 ６月１日(日) ６月７日(土) ６月８日(日) 備考

太田市民体育館
　１回戦　VS草津中　１１：４０～
　２回戦　　　　　　　　１５：４０～

みどり市民体育館 準々決勝

桐生市民体育館 準決勝・決勝

ソフトテニス女子 前橋富士見中学校 個人戦　９：００～

柔道男女 太田市武道館 個人戦　１０：００～

陸　　　上 高崎浜川競技場 競技開始　９：００～

体　　　操 前橋市民体育館 個人競技　１２：４０～

新　体　操 安中総合体育館 個人競技　１３：３０～

ハンドボール 富岡市民体育館
１回戦　VS甘楽一中

１１：５０～
準決勝　９：００～
決勝　　１２:１５～

剣道男子 個人戦　９：００～
団体戦　VS安中二中

９：００～

剣道女子 個人戦　９：００～
団体戦　VS中尾中

９：００～

伊勢崎第三中学校
１回戦　VS赤城南中

１０：３０～
２回戦、準々決勝

伊勢崎第四中学校 準決勝・決勝

卓球男子 シングルス　９：００～

卓球女子 シングルス　９：００～

高崎榛名体育館

高崎浜川体育館

　初夏の候、保護者の皆様には日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。
　さて、６月１日（日）より群馬県中体連春季大会が下のように開催されます。本校からは、１２種目に選手が参加し、県の頂点を目指します。
　つきましては、保護者の皆様にはお忙しいことと存じますが、会場にてお子様に声援していただきたく、ご案内申し上げます。

平成２６年５月２８日

藤 岡 市 立 北 中 学 校
  校 長    髙田　明彦

群馬県中体連　春季大会について（御案内）

バレーボール女子

平成２６年度 群馬県中体連春季大会 本校関係　試合日程表

バスケットボール男子